služebnosti strpět a zdržet se všech činností, které by mohly ohrozit výkon práva 
odpovídajícího služebnosti.

III.
3.1. Služebnost, uvedená v čl. II. této smlouvy, se zřizuje úplatně za cenu 400.000 Kč. 
K uvedené ceně se připočítává DPH ve výši 21 %. Celková cena za zřízení služebnosti vč. 
DPH činí 484.000 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát čtyři tisíc korun českých).
3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení 
služebnosti ve výši 484.000 Kč včetně 21% DPH na účet povinného uvedený výše, variabilní 
symbol 0300002750, a to do 30 dnů od doručení daňového dokladu vystaveného povinným